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Vad hander i hamnen?

Var entreprendr Hamn & Sjo kommer att arbeta i fyradagarsveckor. N&sta vecka installeras en
ljusmast. Som ni ser har ett flertal bryggor redan rivits.




Det som har rivits ligger nu pa land. Hérde ndgon ordet Plockepinn?

Deponering av bryggrester.

Att deponera vara kreosotimpregnerade stolpar och bryggdack kostar stora pengar om det sker
genom entreprendrer av olika slag.

Besparingar i dryga 50 000 kr-klassen kan géras om vi medlemmar utnyttjar den personliga
rattigheten att avgiftsfritt Idmna s8dant avfall pd var AVC.

Eftersom medlemmarna i LSS ar lagfarna agare till hamnen, har vi ratt att lamna in avfallet for
kostnadsfri destruering

Nedan finner ni uppgifter till dem som 3atagit sig att vara kontaktpersoner for de gamla brygglagen
+ de nya medlemmarna.

Brygga 1 Magnus Gunnergard 0705740694 magnus.gunnergard@gmail.com
Brygga 2 Mats Gille 0720780197 mats.gille@enertek.se

Brygga 3 Lars Hogebrant 0706227806 lars.hogebrant@lassessmide.se
Brygga 4 Tommy Larsson 0705527843 tommylarsson370@hotmail.com
Brygga 5 Peo Sturesson 0708227982 peo.sturesson@gmail.com
Brygga 6 Robert Liljeqvist 0705934900 havsklippan@live.se

Brygga 7 Claes Lundquvist 0709143161 claesflundqvist@hotmail.com

Nya medlemmar Anders Erlandsson 0708822681 erlandssonad0@gmail.com

Tanken ar att fa fram 7-8 arbetspar eller arbetslag som vardera kan samsas kring ett slép och forsla
bort bryggrester och kreosothaltiga pélar till Kungalvs AVC under ndgon av de ndrmaste manaderna.

Ni som kanner att ni vill gbra in insats har, tar kontakt med resp. kontaktperson ovan.
Denne kontaktar sedan Conny som leder och fordelar arbetet sd att vi blir kvitt allt senast
i mitten pa mars.

D3 kommer var entreprendr att avetablera sig och dessférinnan mot betalning, ha fraktat
undan det avfall som blivit kvar.
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Metallstolpar och bryggdacket fran Brygga 2 ska sparas till bryggorna 1 A & B samt till
den peripeter — ett vagavledare som ska monteras ovanpa kassunerna for att lyfta och fordela ut
hoga vagor s& de mister det mesta av sin kraft.

Till sist. Vi kan inte ge bort eller sélja de mycket eftertraktade kreosotstoplarna, eftersom
forbud mot anvandning i vatten rader sedan flera ar. Det finns en svart marknad har.
Som dgare bar vi ansvar for att saker destruktion sker.

Ring din kontaktperson som satter ihop paren eller arbetslagen
Conny Bjarestig nar du pd 070 631 10 39 eller conny.bjarestig@tyfonmail.se

Tack pa férhand.
Lokeberg 8/12
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